
Р І Ш Е Н Н Я 

 
22 травня 2024 року       м. Синельникове   № 242/0/8-24 

 

 

Про надання повної цивільної  

дієздатності неповнолітній  

* 

 

Керуючись статтею 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статями 34 та 35 Цивільного кодексу України, витягом з протоколу              

№ 07 засідання комісії з питань захисту прав дитини виконавчого комітету 

Синельниківської міської ради від 09.05.2024, розглянувши заяву ** року 

народження, про надання їй повної цивільної дієздатності, у зв’язку з тим, що вона 

офіційно зареєструвала шлюб з ** року народження, (свідоцтво про шлюб серія *, 

видане Васильківським відділом державної реєстрації актів цивільного стану у 

Синельниківському районі Дніпропетровської області Південного 

міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м. Одеса) від 16.04.2024), 

враховуючи інтереси неповнолітньої *, виконавчий комітет Синельниківської 

міської ради ВИРІШИВ:  

 

1. Надати повну цивільну дієздатність неповнолітній ** року народження, у 

зв’язку з тим, що вона офіційно зареєструвала шлюб.  

2. Організацію роботи по виконанню рішення доручити начальнику служби у 

справах дітей Синельниківської міської ради Сітало Н.М. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів міської ради Бірюкова С.А. 

 

 

Виконувачка обов’язків  

міського голови                         Олена ЗАІКА 


